
CENTRO ECOLÓGICO DE CUYUTLÁN "EL TORTUGARIO"
COLIMA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
21/feb/2020

 Al 31/dic/2019
01:09 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

F u e n t e    d e    I n g r e s o s
Ley de Ingresos

Estimada
Ingresos

Recaudados
Ley de Ingresos

Modificada
Ampliaciones /

(Reduciones)
Ingresos

Devengados
Devengado Por

Recaudar

Avance de
Recaudación

(Recaudación /
Estimación)

51 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $1,219,410.00 -$19,410.00 $1,200,000.00 $30,000.00 $409,185.07 -$379,185.07 34.09 %

51-01 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO$1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -$379,185.07 32.43 %

      Ingreso a Centro $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -$379,185.07 32.43 %

51-04 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES $19,410.00 -$19,410.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00 0.00 %

      ENTRADAS AL TORTUGARIO $19,410.00 -$19,410.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00 0.00 %

Total $1,219,410.00 -$19,410.00 $1,200,000.00 $30,000.00 $409,185.07 -$379,185.07 2.50 %

DRA. MARIA CRUZ RIVERA RODRIGUEZ C. SALVADOR BUENO ARCEO

PRESIDENTE MUNICIPALSECRETARIA TECNICA

C.P. REYNA A ZARAGOZA VAZQUEZ

CONTADOR PUBLICO
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CENTRO ECOLÓGICO DE CUYUTLÁN "EL TORTUGARIO"
COLIMA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
21/feb/2020

Del 01/oct/2019 Al 31/dic/2019
01:02 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$19,410.00PRODUCTOS $1,219,410.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -830,224.93

-$19,410.00     Corriente $1,219,410.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -830,224.93

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$19,410.00         Total $1,219,410.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -830,224.93

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $1,219,410.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -830,224.93-$19,410.00

     Corriente $1,219,410.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -830,224.93-$19,410.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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CENTRO ECOLÓGICO DE CUYUTLÁN "EL TORTUGARIO"
COLIMA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
21/feb/2020

Del 01/oct/2019 Al 31/dic/2019
01:02 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$19,410.00 Total $1,219,410.00 $1,200,000.00 $10,000.00 $389,185.07 -830,224.93

DRA. MARIA CRUZ RIVERA RODRIGUEZ C. SALVADOR BUENO ARCEO

PRESIDENTE MUNICIPALSECRETARIA TECNICA

C.P. REYNA A ZARAGOZA VAZQUEZ

CONTADOR PUBLICO
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